
3000 metri Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 16 PAGANI Lisa 2007 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11:08.84 688

2 5 ARMAGNO Giulia 2008 AF VA394 ATL. ARCISATE 11:13.10 676

3 13 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:54.13 570

4 11 BONAVENTURA Ludovica 2008 AF VA130 N. ATL. VARESE 12:20.50 503

5 19 RIGAMONTI Gaia 2008 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12:33.21 471

14 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 17:44:41

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:44)

Finale - 3000 metri F Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 17:29

https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Lisa/dquRk5anb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMAGNO+Giulia/drKRk5iha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Francesca/dqyRlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAVENTURA+Ludovica/drKRk5miamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Gaia/dquRk5mgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d


3000 metri Uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 100 TURRIN Luigi alessio 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:37.94 807

2 20 AMBROSIO Riccardo 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8:43.69 781

3 78 MARTIN Mattia 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:54.20 736

4 40 DEMARCHI Federico 2007 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:01.51 705

5 38 DE ROSA Alessio 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:11.67 663

6 107 AMBROSIO Alessio 2004 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:15.78 646

7 55 FRANCIOSI Matteo 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:16.04 645

8 106 VINCI Giulio 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:16.83 642

9 61 GENOVESE Jacopo 2001 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:29.94 590

10 51 DONI Giorgio 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:48.04 522

11 65 GENOVESE Nicolo' 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:57.14 489

12 89 PURICELLI Marco 2007 JM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 10:27.79 385

13 37 BOSSI Kilian 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:36.50 357

14 27 BELOTTI Federico 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10:51.68 311

15 97 SQUILLACE Alessandro 2001 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10:56.48 297

36 BERNARDINI Carlo 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF

82 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 17:59:14

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:59)

Finale - 3000 metri M Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 17:43

https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Riccardo/drKRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Mattia/drKRk5WjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Alessio/drKRk5efbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Alessio/drKRkpmobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCIOSI+Matteo/drKRk5WibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Giulio/drKRk5Ohamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Jacopo/drKRk5Oia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONI+Giorgio/drKRk5aoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Nicolo%27/drKRk5OnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURICELLI+Marco/drKRk5ShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Kilian/drKRk5WlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/drKRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLACE+Alessandro/drKRlJSncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Carlo/drKRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d


200 metri Donne

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 43 DI TOMA Ilaria 2006 JF VA550 ATL. GAVIRATE 26.18 790

2 4 53 GRIMALDI Aurora 2009 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.32 777

3 2 64 LUZZI Ilaria 2006 JF VA550 ATL. GAVIRATE 26.83 732

4 5 81 NICORA Ludovica 2008 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.58 669

5 6 48 FUMAGALLI Letizia 2009 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.73 656

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 106 SANDIONIGI Rossella 2008 AF VA980 ATLETICA TIGERS 28.22 616

2 3 126 VELLA Giorgia 2006 JF VA550 ATL. GAVIRATE 28.92 561

3 2 114 SPINELLI Nadia 2009 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.52 516

4 5 34 CRUGNOLA Annalisa 2009 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.66 505

5 6 103 SABATINO Erika 2008 AF VA980 ATLETICA TIGERS 33.80 236

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 115 SPOTORNO Elena 2008 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.41 524

3 94 PASTORELLI Eva 2007 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

4 28 COMI Camilla 2007 JF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA DNS

5 98 PORETTI Margherita 2009 AF VA476 ATL. TRADATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 43 DI TOMA Ilaria 2006 JF VA550 ATL. GAVIRATE 26.18 -0.3 790

2 4 53 GRIMALDI Aurora 2009 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.32 -0.3 777

3 2 64 LUZZI Ilaria 2006 JF VA550 ATL. GAVIRATE 26.83 -0.3 732

4 5 81 NICORA Ludovica 2008 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.58 -0.3 669

5 6 48 FUMAGALLI Letizia 2009 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.73 -0.3 656

6 4 106 SANDIONIGI Rossella 2008 AF VA980 ATLETICA TIGERS 28.22 -0.2 616

7 3 126 VELLA Giorgia 2006 JF VA550 ATL. GAVIRATE 28.92 -0.2 561

8 2 115 SPOTORNO Elena 2008 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.41 0.0 524

9 2 114 SPINELLI Nadia 2009 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.52 -0.2 516

10 5 34 CRUGNOLA Annalisa 2009 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.66 -0.2 505

11 6 103 SABATINO Erika 2008 AF VA980 ATLETICA TIGERS 33.80 -0.2 236

3 94 PASTORELLI Eva 2007 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS 0.0

4 28 COMI Camilla 2007 JF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA DNS 0.0

5 98 PORETTI Margherita 2009 AF VA476 ATL. TRADATE DNS 0.0

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 15:54:24

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 15:54)

Serie 1 - 200 metri F Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:44 - Vento: -0.3

Serie 2 - 200 metri F Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:46 - Vento: -0.2

Serie 3 - 200 metri F Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:51 - Vento: 0.0

RIEPILOGO - 200 metri F

https://www.fidal.it/atleta/DI+TOMA+Ilaria/drKRlJKicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Aurora/dquRlJWlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Ilaria/drKRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Ludovica/drKRk5inaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Letizia/drKRk5ifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDIONIGI+Rossella/drKRk5ugb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Giorgia/drKRk5OjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Nadia/drKRk5ukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRUGNOLA+Annalisa/drKRk5qocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINO+Erika/drKRlJSoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTORNO+Elena/drKRk5aoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Eva/dquRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMI+Camilla/dquRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORETTI+Margherita/drKRlJSjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOMA+Ilaria/drKRlJKicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Aurora/dquRlJWlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Ilaria/drKRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Ludovica/drKRk5inaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Letizia/drKRk5ifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDIONIGI+Rossella/drKRk5ugb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Giorgia/drKRk5OjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTORNO+Elena/drKRk5aoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Nadia/drKRk5ukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRUGNOLA+Annalisa/drKRk5qocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINO+Erika/drKRlJSoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Eva/dquRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMI+Camilla/dquRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORETTI+Margherita/drKRlJSjcGk%3d


200 metri Uomini

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 11 BELLOMI Lorenzo 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.24 827

2 2 125 VEDANA Filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.92 743

3 1 4 ANTONINI Riccardo 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.37 689

4 5 93 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.58 665

5 6 105 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.63 659

4 13 BERGAMASCHI Carlo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 41 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.26 702

2 2 72 MARZIO Omar 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.84 635

3 3 3 ANGEI Marco 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.44 569

4 6 83 OGLIARI Cesare 2009 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.07 504

5 5 117 STELLA Alessandro 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.85 337

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 112 SERVINO Davide 2007 JM VA980 ATLETICA TIGERS 24.33 581

2 5 73 MARZOLI Alberto 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.70 542

3 3 21 CARAVATI Gabriele 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.83 528

4 4 109 SCACCABAROZZI Pietro 2009 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 25.18 493

5 2 120 TAVERNA Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.28 483

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 80 MORETTO Alessandro 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.43 570

2 6 60 LETTIERI Riccardo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.60 451

3 5 96 PEGORARO Kyle diego 2009 AM VA394 ATL. ARCISATE 28.06 241

4 3 100 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 ZZ001 VIGOR LIGORNETTO 47.55

2 46 FERRARI Elia 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 27 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.43 682

2 6 22 CARUGGI Filippo 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.70 542

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 16:16:28

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:16)

Serie 1 - 200 metri M Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:03 - Vento: -0.3

Serie 2 - 200 metri M Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:06 - Vento: -1.4

Serie 3 - 200 metri M Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:08 - Vento: -2.1

Serie 4 - 200 metri M Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:10 - Vento: -1.5

Serie 5 - 200 metri M Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:13 - Vento: -1.2

https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Lorenzo/drKRkpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDANA+Filippo/dquRlJOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Cristian/dquRlJahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDINI+Andrea/drKRkpuiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Carlo/dq2RmJqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZIO+Omar/drKRk5unbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGEI+Marco/drKRk5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Cesare/drKRk5qjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Alessandro/dquRlJOkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVINO+Davide/drKRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLI+Alberto/drKRk5qhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVATI+Gabriele/drKRlJKgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCABAROZZI+Pietro/dquRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Alessandro/drKRk5WlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Alessandro/drKRk5qja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Riccardo/drKRlJSnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGORARO+Kyle+diego/drKRlJSna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elia/drKRk5uibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Gabriel/dq2Rl5OmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGGI+Filippo/drKRk5WlaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 2 10 BATTISTI SIRONI Edoardo 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.75 437

4 3 132 ZAMPORRI Matteo 2009 AM VA766 ATL. LA FORNACE 30.61 80

5 5 42 DI IENNO Luciano 1956 SM65 VA117 ATL. MALNATE 33.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 11 BELLOMI Lorenzo 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.24 -0.3 827

2 2 125 VEDANA Filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.92 -0.3 743

3 4 41 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.26 -1.4 702

4 1 4 ANTONINI Riccardo 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.37 -0.3 689

5 4 27 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.43 -1.2 682

6 5 93 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.58 -0.3 665

7 6 105 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.63 -0.3 659

8 2 72 MARZIO Omar 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.84 -1.4 635

9 6 112 SERVINO Davide 2007 JM VA980 ATLETICA TIGERS 24.33 -2.1 581

10 4 80 MORETTO Alessandro 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.43 -1.5 570

11 3 3 ANGEI Marco 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.44 -1.4 569

12 5 73 MARZOLI Alberto 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.70 -2.1 542

12 6 22 CARUGGI Filippo 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.70 -1.2 542

14 3 21 CARAVATI Gabriele 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.83 -2.1 528

15 6 83 OGLIARI Cesare 2009 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.07 -1.4 504

16 4 109 SCACCABAROZZI Pietro 2009 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 25.18 -2.1 493

17 2 120 TAVERNA Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.28 -2.1 483

18 6 60 LETTIERI Riccardo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.60 -1.5 451

19 2 10 BATTISTI SIRONI Edoardo 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.75 -1.2 437

20 5 117 STELLA Alessandro 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.85 -1.4 337

21 5 96 PEGORARO Kyle diego 2009 AM VA394 ATL. ARCISATE 28.06 -1.5 241

22 3 132 ZAMPORRI Matteo 2009 AM VA766 ATL. LA FORNACE 30.61 -1.2 80

23 5 42 DI IENNO Luciano 1956 SM65 VA117 ATL. MALNATE 33.68 -1.2

24 3 100 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 ZZ001 VIGOR LIGORNETTO 47.55 -1.5

4 13 BERGAMASCHI Carlo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS -0.3

2 46 FERRARI Elia 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -1.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 200 metri M

https://www.fidal.it/atleta/BATTISTI+SIRONI+Edoardo/drKRlJKlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPORRI+Matteo/drKRk5mjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+IENNO+Luciano/drKRk5WgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Lorenzo/drKRkpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDANA+Filippo/dquRlJOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Gabriel/dq2Rl5OmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Cristian/dquRlJahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDINI+Andrea/drKRkpuiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZIO+Omar/drKRk5unbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVINO+Davide/drKRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Alessandro/drKRk5qja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGEI+Marco/drKRk5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLI+Alberto/drKRk5qhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGGI+Filippo/drKRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVATI+Gabriele/drKRlJKgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Cesare/drKRk5qjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCABAROZZI+Pietro/dquRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Alessandro/drKRk5WlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Riccardo/drKRlJSnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTI+SIRONI+Edoardo/drKRlJKlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Alessandro/dquRlJOkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGORARO+Kyle+diego/drKRlJSna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPORRI+Matteo/drKRk5mjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+IENNO+Luciano/drKRk5WgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Carlo/dq2RmJqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elia/drKRk5uibmY%3d


300 metri Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 111 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 42.50 877

2 6 87 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 44.11 779

3 5 56 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 44.99 728

4 2 15 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 45.59 694

4 25 CHIESA Eleonora 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 131 ZAFFANELLI Alessia 2011 CF VA394 ATL. ARCISATE 45.43 703

2 4 61 LICCHETTA Moira 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 47.40 595

3 3 54 HAMDAOUI Asiya 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.71 528

4 2 23 CATTAN Noemi giada 2011 CF VA766 ATL. LA FORNACE 48.89 519

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 5 ANZINI Maria letizia 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.03 784

2 3 16 BETTO Giulia 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 47.68 581

3 4 49 GASPARI Michelle 2011 CF VA394 ATL. ARCISATE 49.16 506

4 5 8 BALZANO Carlotta 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.61 391

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 111 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 42.50 877

2 2 5 ANZINI Maria letizia 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.03 784

3 6 87 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 44.11 779

4 5 56 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 44.99 728

5 5 131 ZAFFANELLI Alessia 2011 CF VA394 ATL. ARCISATE 45.43 703

6 2 15 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 45.59 694

7 4 61 LICCHETTA Moira 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 47.40 595

8 3 16 BETTO Giulia 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 47.68 581

9 3 54 HAMDAOUI Asiya 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.71 528

10 2 23 CATTAN Noemi giada 2011 CF VA766 ATL. LA FORNACE 48.89 519

11 4 49 GASPARI Michelle 2011 CF VA394 ATL. ARCISATE 49.16 506

12 5 8 BALZANO Carlotta 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.61 391

4 25 CHIESA Eleonora 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 16:47:10

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:47)

Serie 1 - 300 metri CF Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:39

Serie 2 - 300 metri CF Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:42

Serie 3 - 300 metri CF Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:44

RIEPILOGO - 300 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Eleonora/dq2RmJqfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLI+Alessia/drKRk5ajbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCHETTA+Moira/drKRk5ijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMDAOUI+Asiya/drKRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTAN+Noemi+giada/drKRk5mga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZINI+Maria+letizia/drKRk5qmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTO+Giulia/drKRk5mjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARI+Michelle/drKRk5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANO+Carlotta/drKRlJSkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZINI+Maria+letizia/drKRk5qmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLI+Alessia/drKRk5ajbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCHETTA+Moira/drKRk5ijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTO+Giulia/drKRk5mjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMDAOUI+Asiya/drKRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTAN+Noemi+giada/drKRk5mga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARI+Michelle/drKRk5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANO+Carlotta/drKRlJSkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Eleonora/dq2RmJqfcGc%3d


300 metri Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 75 MAZZOLA Federico 2010 CM VA394 ATL. ARCISATE 38.35 790

2 5 6 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 38.80 758

3 4 107 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 39.47 713

4 6 26 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 39.87 686

5 1 110 SCATOLINI Tommaso 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 41.32 593

2 32 CRESPI Samuel 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 33 CROTTI Gabriele 2011 CM VA394 ATL. ARCISATE 39.91 683

2 3 31 CORSANO Niccolo' 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.15 603

3 1 84 ORLANDO Stefano 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE 44.30 419

4 5 89 PANI Luca 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 45.48 357

4 128 VILLA Sasha stefano 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA DNS

6 124 VALLINI Jacopo 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 101 REGINATO Riccardo 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 39.80 691

2 2 91 PAPPALARDO Simone 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.13 605

3 5 113 SOLA Gabriele 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.75 449

4 6 37 DE BORTOLI Vittorio 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 46.39 312

5 3 104 SALINA Cristian 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 49.36 181

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 45 FAVINI Leonardo 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 39.32 723

2 5 62 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.35 654

3 2 79 MORETTI Jacopo 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.56 641

4 4 88 PALATINI Diego 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.93 555

5 3 119 TAUFER Samuele 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.78 448

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 75 MAZZOLA Federico 2010 CM VA394 ATL. ARCISATE 38.35 790

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 17:10:29

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:10)

Serie 1 - 300 metri CM Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:55

Serie 2 - 300 metri CM Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:58

Serie 3 - 300 metri CM Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 17:01

Serie 4 - 300 metri CM Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 17:04

RIEPILOGO - 300 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Federico/drKRk5qnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCATOLINI+Tommaso/drKRk5qfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Samuel/drKRlJOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSANO+Niccolo%27/drKRlJOlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Stefano/drKRlJOjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANI+Luca/dquRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Sasha+stefano/dquRlJOja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLINI+Jacopo/drKRlJKgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGINATO+Riccardo/drKRk5aiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Simone/drKRk5ehcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLA+Gabriele/dq2RmJOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Vittorio/drKRk5albWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINA+Cristian/drKRk5ugaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Jacopo/drKRk5ufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALATINI+Diego/drKRk5elaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Federico/drKRk5qnb2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 5 6 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 38.80 758

3 6 45 FAVINI Leonardo 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 39.32 723

4 4 107 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 39.47 713

5 4 101 REGINATO Riccardo 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 39.80 691

6 6 26 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 39.87 686

7 2 33 CROTTI Gabriele 2011 CM VA394 ATL. ARCISATE 39.91 683

8 5 62 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.35 654

9 2 79 MORETTI Jacopo 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.56 641

10 2 91 PAPPALARDO Simone 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.13 605

11 3 31 CORSANO Niccolo' 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.15 603

12 1 110 SCATOLINI Tommaso 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 41.32 593

13 4 88 PALATINI Diego 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.93 555

14 5 113 SOLA Gabriele 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.75 449

15 3 119 TAUFER Samuele 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.78 448

16 1 84 ORLANDO Stefano 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE 44.30 419

17 5 89 PANI Luca 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 45.48 357

18 6 37 DE BORTOLI Vittorio 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 46.39 312

19 3 104 SALINA Cristian 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 49.36 181

2 32 CRESPI Samuel 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE DNS

4 128 VILLA Sasha stefano 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA DNS

6 124 VALLINI Jacopo 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGINATO+Riccardo/drKRk5aiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Jacopo/drKRk5ufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Simone/drKRk5ehcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSANO+Niccolo%27/drKRlJOlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCATOLINI+Tommaso/drKRk5qfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALATINI+Diego/drKRk5elaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLA+Gabriele/dq2RmJOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Stefano/drKRlJOjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANI+Luca/dquRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Vittorio/drKRk5albWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINA+Cristian/drKRk5ugaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Samuel/drKRlJOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Sasha+stefano/dquRlJOja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLINI+Jacopo/drKRlJKgams%3d


80 metri Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 111 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 10.56 814

2 3 19 BONGIOVANNI Beatrice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.85 727

3 2 56 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.86 724

4 25 CHIESA Eleonora 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

6 76 MILAN Anna 2011 CF VA117 ATL. MALNATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 87 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 10.71 768

2 3 15 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.31 597

3 2 67 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.34 589

4 4 54 HAMDAOUI Asiya 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.45 559

5 6 16 BETTO Giulia 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.77 478

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 49 GASPARI Michelle 2011 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.16 638

2 4 59 LETTIERI Benedetta 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.61 518

3 3 23 CATTAN Noemi giada 2011 CF VA766 ATL. LA FORNACE 11.85 458

4 6 38 DE FELICE Alice 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.97 429

5 2 24 CECCHINATO Ines 2011 CF VA117 ATL. MALNATE 12.03 415

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 85 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.31 597

2 5 29 CONSONNI Sofia 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.18 381

3 4 9 BATTAGGI Anita marlene 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.30 354

4 3 8 BALZANO Carlotta 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.34 345

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 111 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 10.56 -0.5 814

2 5 87 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 10.71 -0.2 768

3 3 19 BONGIOVANNI Beatrice 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.85 -0.5 727

4 2 56 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.86 -0.5 724

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 15:11:36

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 15:11)

Serie 1 - 80 metri CF Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:03 - Vento: -0.5

Serie 2 - 80 metri CF Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:05 - Vento: -0.2

Serie 3 - 80 metri CF Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:07 - Vento: -0.3

Serie 4 - 80 metri CF Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:09 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 80 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Eleonora/dq2RmJqfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Anna/drKRk5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMDAOUI+Asiya/drKRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTO+Giulia/drKRk5mjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARI+Michelle/drKRk5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Benedetta/drKRlJOoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTAN+Noemi+giada/drKRk5mga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Alice/drKRk5mjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINATO+Ines/drKRlJSgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSONNI+Sofia/drKRk5ufaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGGI+Anita+marlene/drKRlJKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANO+Carlotta/drKRlJSkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

5 5 49 GASPARI Michelle 2011 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.16 -0.3 638

6 3 15 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.31 -0.2 597

6 2 85 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.31 -0.3 597

8 2 67 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.34 -0.2 589

9 4 54 HAMDAOUI Asiya 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.45 -0.2 559

10 4 59 LETTIERI Benedetta 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.61 -0.3 518

11 6 16 BETTO Giulia 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.77 -0.2 478

12 3 23 CATTAN Noemi giada 2011 CF VA766 ATL. LA FORNACE 11.85 -0.3 458

13 6 38 DE FELICE Alice 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.97 -0.3 429

14 2 24 CECCHINATO Ines 2011 CF VA117 ATL. MALNATE 12.03 -0.3 415

15 5 29 CONSONNI Sofia 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.18 -0.3 381

16 4 9 BATTAGGI Anita marlene 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.30 -0.3 354

17 3 8 BALZANO Carlotta 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.34 -0.3 345

4 25 CHIESA Eleonora 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS -0.5

6 76 MILAN Anna 2011 CF VA117 ATL. MALNATE DNS -0.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GASPARI+Michelle/drKRk5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMDAOUI+Asiya/drKRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Benedetta/drKRlJOoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTO+Giulia/drKRk5mjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTAN+Noemi+giada/drKRk5mga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Alice/drKRk5mjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINATO+Ines/drKRlJSgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSONNI+Sofia/drKRk5ufaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGGI+Anita+marlene/drKRlJKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANO+Carlotta/drKRlJSkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Eleonora/dq2RmJqfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Anna/drKRk5mgb2s%3d


80 metri Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 52 GIUDICE Fabio 2010 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.39 868

2 4 63 LIMONTA Christian 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.55 808

3 2 6 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.71 749

4 5 107 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.78 724

5 6 75 MAZZOLA Federico 2010 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.22 574

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 32 CRESPI Samuel 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.89 685

2 5 26 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.97 657

3 4 128 VILLA Sasha stefano 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.37 527

4 2 31 CORSANO Niccolo' 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.39 520

5 6 90 PANIZZA Nicolo 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.49 490

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 89 PANI Luca 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.46 499

2 5 130 VISCARDI Giorgio 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.64 445

3 2 119 TAUFER Samuele 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.81 397

4 6 84 ORLANDO Stefano 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.81 397

5 4 121 TENTORIO Simone 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.12 314

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 33 CROTTI Gabriele 2011 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.38 524

2 2 122 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 11.07 327

3 5 104 SALINA Cristian 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.77 165

4 124 VALLINI Jacopo 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 52 GIUDICE Fabio 2010 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.39 -0.7 868

2 4 63 LIMONTA Christian 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.55 -0.7 808

3 2 6 ARIENTI Lucio 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.71 -0.7 749

4 5 107 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.78 -0.7 724

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 15:30:55

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 15:30)

Serie 1 - 80 metri CM Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:20 - Vento: -0.7

Serie 2 - 80 metri CM Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:23 - Vento: 0.0

Serie 3 - 80 metri CM Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:25 - Vento: -0.5

Serie 4 - 80 metri CM Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:27 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 80 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Fabio/dq2RmZejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Christian/dquRk5ejcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Federico/drKRk5qnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Samuel/drKRlJOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Sasha+stefano/dquRlJOja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSANO+Niccolo%27/drKRlJOlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANI+Luca/dquRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Giorgio/dquRlJSgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Stefano/drKRlJOjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Simone/dquRk5miaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINA+Cristian/drKRk5ugaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLINI+Jacopo/drKRlJKgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Fabio/dq2RmZejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Christian/dquRk5ejcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

5 3 32 CRESPI Samuel 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.89 0.0 685

6 5 26 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.97 0.0 657

7 6 75 MAZZOLA Federico 2010 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.22 -0.7 574

8 4 128 VILLA Sasha stefano 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.37 0.0 527

9 3 33 CROTTI Gabriele 2011 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.38 -0.2 524

10 2 31 CORSANO Niccolo' 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.39 0.0 520

11 3 89 PANI Luca 2011 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.46 -0.5 499

12 6 90 PANIZZA Nicolo 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.49 0.0 490

13 5 130 VISCARDI Giorgio 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.64 -0.5 445

14 2 119 TAUFER Samuele 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.81 -0.5 397

15 6 84 ORLANDO Stefano 2011 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.81 -0.5 397

16 2 122 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 11.07 -0.2 327

17 4 121 TENTORIO Simone 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.12 -0.5 314

18 5 104 SALINA Cristian 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.77 -0.2 165

4 124 VALLINI Jacopo 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE DNS -0.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Samuel/drKRlJOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Federico/drKRk5qnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Sasha+stefano/dquRlJOja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSANO+Niccolo%27/drKRlJOlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANI+Luca/dquRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Giorgio/dquRlJSgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Stefano/drKRlJOjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Simone/dquRk5miaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINA+Cristian/drKRk5ugaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLINI+Jacopo/drKRlJKgams%3d


Salto triplo Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 74 MASIERO Irene 2001 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.44 +0.5 681 +

65 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +

118 STORNI Elisa 1997 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 16:27:36

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:27)

Finale - Salto triplo F Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:55 / 16:20

https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Irene/dquRk5OhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Federica/dquRkpqmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORNI+Elisa/dquRk5Kfa2Y%3d


Salto triplo Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 92 PARODI Alice 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.43 789 +

2 85 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.34 776 +

3 76 MILAN Anna 2011 CF VA117 ATL. MALNATE 10.14 748 +

4 68 MANENTI Sveva 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.91 715 +

5 35 CUTULI Alessia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.88 710 +

6 67 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.81 700 +

7 70 MARTIGNONI Matilde 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 9.46 650 +

8 78 MORA Giulia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.01 586 +

9 17 BIRAGHI Giorgia 2011 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.20 470 +

69 MANNUCCI Anna 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 15:49:40

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 15:49)

Finale - Salto triplo CF Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:07 / 15:35

https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Anna/drKRk5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Sveva/dqmRmZaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Matilde/drKRk5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Giulia/dqmRmZWhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIRAGHI+Giorgia/drKRlJKhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Anna/dq2Rm5qkaWg%3d


Peso 4kg Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 127 VERTERAMO Sara 2002 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.68 987 +

2 97 PISCINA Matilde 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.78 751 +

3 58 KOUTON Francesca prince 2007 JF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.47 587 +

4 57 KOPSCH Martina 2005 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.32 576 +

5 55 INVERSO Dafne sofia reg 2007 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.86 462 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 16:22:48

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:22)

Finale - Peso 4kg F Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 15:45 / 16:05

https://www.fidal.it/atleta/VERTERAMO+Sara/dK6RlZeka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCINA+Matilde/dqmRmZSmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOUTON+Francesca+prince/dquRlJKgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOPSCH+Martina/drKRk5amb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERSO+Dafne+sofia+reg/dK6RmJakcWw%3d


Giavellotto 800g Uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 95 PEDOTTI Davide 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 61.73 874 +

36 DALLA FIORE Gionata 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 17:08:19

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:08)

Finale - Giavellotto 800g M Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:45 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/PEDOTTI+Davide/drKRk5KncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+FIORE+Gionata/drKRk5ana2o%3d


Giavellotto 700g Allievi

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 108 SARVELLO Nicolo' 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 32.20 364 +

2 66 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 31.74 356 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 17:04:49

RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E - ASSOLUTI M/F
VARESE - 07/09/2025
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:04)

Finale - Giavellotto 700g AM Campo di Atletica Varese - 7 set 2025 - 16:45 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/SARVELLO+Nicolo%27/drKRk5ulcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d

